
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO - ROCCA” 

ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Libertà, 1 - 91011 ALCAMO (TP) - Tel.0924/24345 C.F.: 93092070817 C.M.: TPIC84800A 
e-mail: tpic84800A@istruzione.it – pec: tpic84800A@pec.istruzione.it – sito web www.icdonboscorocca.edu.it 

 
Codice CUP: H74D25000370007  

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione nel PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo 

Progetto: “ESO4.6.A1.B” 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto   l’avviso prot. AOOGABMI - 9507 del 22-01-2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “AGENDA SUD - Avviso di 
adesione per la seconda annualità” - Priorità Scuola e competenze 2021-2027 
(FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuole e 
competenze” 2021-2027 – “Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo” - 
Azione ESO4.6.A1 - Potenziamento delle competenze di base, comprese le 
competenze chiave di cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e 
territoriale.; 

Viste  le delibere del Collegio docenti n° 22 del 18/02/2025 e del Consiglio di Istituto n° 14 
del 18/02/2025 con le quali è stata approvata la partecipazione al programma 
operativo;  

Visto  l’inoltro del Progetto AGENDA SUD - Progetto: “Inclusione e successo scolastico: 
percorsi di apprendimento personalizzati”, protocollato con n. AOOGABMI - 26344 
del 19/02/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota con Prot. AOOGABMI n. 57235 del 15/04/2025 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
AGENDA SUD - Progetto: “Inclusione e successo scolastico: percorsi di 
apprendimento personalizzati” – codice ESO4.6.A1.B proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 37.065,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo 
On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Silvana Genco 
                Firmato digitalmente ai sensi  

                            del CAD D.lgs. 82/2005 e s.m. e i. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO-ROCCA - C.F. 93092070817 C.M. TPIC84800A - APECHQV - PROTOCOLLO SEDE

Prot. 0005848/U del 16/05/2025 10:37IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:tpic84800A@istruzione.it
mailto:tpic84800A@pec.istruzione.it
http://www.icdonboscorocca.edu.it/

		2025-05-16T10:23:48+0200
	GNCSVN62B54C286F




